ROZt.B.LIST.NH SPX3-V 2 400A

ROZL.B.LIST.NH SPX3-V 2 400A

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa
Jako roztacznik gtéwny

Jako roztacznik bezpieczenstwa

Maksymalne znamionowe napiecie pracy Ue AC

Znamionowy prad ciagty lu
Znamionowa moc pracy dla AC-23, 400 V

Znamionowy warunkowy prad zwarciowy Iq

Do wktadek bezpiecznikowych

Liczba biegunéw

Z kontrolg stanu wktadki bezpiecznikowej
Rodzaj podtgczenia stykdw gtéwnych

Do montazu na ptycie

Do montazu tablicowego

Do montazu szynowego

Rodzaj elementu wykonawczego

Umiejscowienie elementu napedowego

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3414970763945

LEGRAND

605852

Legrand

Roztaczniki bezpiecznikowe SPX
Niemcy

27.12.23.0

8536109090

Roztacznik bezpiecznikowy (EC001040)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Tak

Tak

1000 V

400 A

276,8 kW

120 kA

NH2

3

Nie

Potaczenie szynowe

Nie

Tak

Tak

Uchwyt pokrywy

Strona przednia

2022-09-21


https://files.epim.one/etimone/LEGRA_2/605852-LEGRAND-1000.jpg

Opcjonalny naped silnikowy
Whbudowany naped silnikowy
Jako wytacznik awaryjny

Stopien ochrony (IP) czesci czotowej

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Nie
Nie
Nie
IP40

3414970763945

3414970889591

1053348
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